
 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,820,060 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）桑名屋 1,820,060 

落札   

（有）フレッシュ・オオハタ 1,906,800 
   

（有）戸塚商店 2,020,500 
   

（有）八五食品 2,073,600 
   

（株）丸巴 2,093,800 
   

（有）岸商事 2,116,600 
   

木村青果 2,138,500   
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,527,100 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）桑名屋 2,527,100 

落札   

（株）丸巴 2,725,800 
   

（有）戸塚商店 2,766,700 
   

（有）竹内商事 2,885,200 
   

木村青果 2,956,800 
   

藤岡食品（株） 3,146,450 
   

    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,249,400 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）竹内商事 2,249,400 

落札   

（有）戸塚商店 2,311,300 
   

（有）フレッシュ・オオハタ 2,351,300 
   

木村青果 2,486,500 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,375,750 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     畠山物産（株） 2,375,750 

落札   

（有）フレッシュ・オオハタ 2,396,200 
   

（有）八五食品 2,496,700 
   

（有）竹内商事 2,526,800 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,398,900 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）戸塚商店 2,398,900 

落札   

（株）丸巴 2,513,500 
   

木村青果 2,609,600 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,314,320 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）桑名屋 2,314,320 

落札   

木村青果 2,525,460 
   

（有）戸塚商店 2,594,800 
   

（株）平林青果 2,607,100 
   

（株）丸巴 2,614,600 
   

藤岡食品（株） 2,720,850 
   

    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,481,200 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）三高商事 2,481,200 

落札   

（有）岸商事 2,648,900 
   

木村青果 2,677,500 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,136,300 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）岸商事 2,136,300 

落札   

（有）向山青果 2,209,200 
   

（株）三高商事 2,210,000 
   

（有）八百倉商店 2,216,600 
   

（有）竹内商事 2,241,300 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,593,100 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）平林青果 2,593,100 

落札   

（有）八百倉商店 2,749,700 
   

（有）向山青果 2,765,900 
   

（有）岸商事 2,817,000 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,263,350 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）向山青果 1,263,350 

落札   

（有）八百倉商店 1,474,200 
   

（有）竹内商事 1,528,200 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,379,200 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）平林青果 1,379,200 

落札   

（有）八百倉商店 1,431,700 
   

（有）向山青果 1,474,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,417,850 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）向山青果 1,417,850 

落札   

（有）八百倉商店 1,629,500 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,899,750 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）八百倉商店 1,899,750 

落札   

（有）向山青果 2,029,600 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,455,400 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）平林青果 1,455,400 

落札   

（有）金傳青果 1,485,500 
   

（有）ナカムラ青果 1,654,800 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,715,850 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     畠山物産（株） 1,715,850 

落札   

（有）フレッシュ・オオハタ 1,734,200 
   

（有）八五食品 1,815,700 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,196,150 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）桑名屋 1,196,150 

落札   

畠山物産（株） 1,260,250 
   

（有）フレッシュ・オオハタ 1,275,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,860,280 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）桑名屋 1,860,280 

落札   

（有）八百冨商店 1,944,300 
   

（株）竹垣青果 2,035,800 
   

畠山物産（株） 2,060,850 
   

石井青果店 2,083,450 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,999,700 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     石井青果店 1,999,700 

落札   

（株）竹垣青果 2,105,100 
   

（有）八百冨商店 2,274,200 
   

畠山物産（株） 2,281,200 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,730,300 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）イーチーム 1,730,300 

落札   

（有）金傳青果 1,750,300 
   

（有）ナカムラ青果 1,762,400 
   

横浜港北青果（株） 1,775,300 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,483,200 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）ナカムラ青果 1,483,200 

落札   

（有）金傳青果 1,493,760 
   

横浜港北青果（株） 1,520,400 
   

（有）イーチーム 1,584,500 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,934,600 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜港北青果（株） 1,934,600 

落札   

（有）金傳青果 1,962,900 
   

（有）ナカムラ青果 2,026,400 
   

（有）イーチーム 2,084,100 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,055,200 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜港北青果（株） 2,055,200 

落札   

（有）ナカムラ青果 2,299,100 
   

（有）イーチーム 2,347,400 
   

（有）金傳青果 無効 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,598,900 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）桑名屋 1,598,900 

落札   

（有）金傳青果 1,647,140 
   

横浜港北青果（株） 1,703,400 
   

（有）ナカムラ青果 1,745,800 
   

（有）イーチーム 1,774,700 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,603,700 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）金傳青果 1,603,700 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,660,280 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）ケーズファーム 1,660,280 

落札   

石井青果店 1,824,450 
   

港南商事（株） 1,844,350 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,462,050 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）八百昇 2,462,050 

落札   

（株）三高商事 2,521,000 
   

（有）ケーズファーム 2,585,950 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,168,500 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     港南商事（株） 2,168,500 

落札   

横浜マル大青果（株） 2,237,400 
   

石井青果店 2,323,700 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,714,700 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜マル大青果（株） 1,714,700 

落札   

石井青果店 1,832,400 
   

港南商事（株） 1,853,050 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,963,300 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）八百宗 1,963,300 

落札   

横浜マル大青果（株） 2,168,800 
   

石井青果店 2,247,900 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,501,350 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）竹垣青果 1,501,350 

落札   

（有）八百冨商店 1,561,200 
   

横浜マル大青果（株） 1,595,300 
   

（有）つたや青果店 1,671,600 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,893,650 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）八百冨商店 1,893,650 

落札   

（有）つたや青果店 2,045,700 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,769,300 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     石井青果店 1,769,300 

落札   

（株）竹垣青果 1,851,650 
   

（有）八百冨商店 2,016,600 
   

（有）つたや青果店 2,076,200 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,860,300 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）つたや青果店 1,860,300 

落札   

（有）八百冨商店 1,987,050 
   

石井青果店 2,086,250 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,500,500 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）つたや青果店 1,500,500 

落札   

（有）八百冨商店 1,600,100 
   

石井青果店 1,686,250 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,664,500 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）八百宗 1,664,500 

落札   

横浜マル大青果（株） 1,837,200 
   

（株）竹垣青果 1,862,600 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,563,450 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）戸塚青果市場 1,563,450 

落札   

石井青果店 1,617,000 
   

（株）竹垣青果 1,624,250 
   

横浜マル大青果（株） 1,802,400 
   

（有）八百冨商店 1,845,800 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,636,250 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）戸塚青果市場 1,636,250 

落札   

横浜マル大青果（株） 1,655,400 
   

（有）八百宗 1,737,200 
   

安部青果 1,757,200 
   

港南商事（株） 1,785,950 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,058,000 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜マル大青果（株） 2,058,000 

落札   

（株）コーセツ 2,095,900 
   

安部青果 2,144,050 
   

港南商事（株） 2,177,250 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,819,100 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 笈川商店 1,819,100 

落札   

港南商事（株） 1,855,050 
   

（株）コーセツ 1,899,600 
   

安部青果 1,974,500 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,584,800 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 笈川商店 2,584,800 

落札   

安部青果 2,682,700 
   

（有）八百宗 2,741,400 
   

（株）川原青果 2,806,900 
   

（有）八百康商店 2,823,600 
   

港南商事（株） 2,858,800 
   

    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,123,600 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）コーセツ 2,123,600 

落札   

（株）川原青果 2,185,100 
   

安部青果 2,193,800 
   

（有）八百康商店 2,215,200 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,620,460 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     安部青果 1,620,460 

落札   

（株）コーセツ 1,736,750 
   

（株）川原青果 1,820,700 
   

（有）八百康商店 1,855,000 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,580,000 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）川原青果 1,580,000 

落札   

（有）八百康商店 1,712,700 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,730,510 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）八百康商店 1,730,510 

落札   

（株）川原青果 1,847,500 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,639,200 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）川原青果 1,639,200 

落札   

（有）八百康商店 1,777,500 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    1,763,200 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）川原青果 1,763,200 

落札   

（有）八百康商店 1,818,700 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,001,300 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）フレッシュ・オオハタ 2,001,300 

落札   

（有）桑名屋 2,059,660 
   

（株）川原青果 2,190,100 
   

（有）八百康商店 2,204,500 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 9 日(金)    

落札金額(税抜)    2,004,410 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）八百康商店 2,004,410 

落札   

（株）川原青果 2,137,500 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 


